

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-038
на система попередження довибухової концентрації природного газу
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

60,712 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,13589 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

14,196 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	КМ10-667-4	Пристрій приймально-контрольний	шт	1	1740,23	-	1740	1695	-	17,6000	17,6
					1695,06	-			-	-	-
2	& 1602-30015-9 варіант 5	Пристрій приймально-контрольний пожежний "Варта 1/832 (32 ШС)	шт	1	12599,00	-	12599	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	476,44	-	476	474	-	4,8000	4,8
					473,90	-			-	-	-
4	& 1511-4031-5 варіант 7	Акумулятор до ППКП "Варта 1/832"(блок живлення)	шт	1	2415,35	-	2415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	334,78	-	670	593	-	3,2000	6,4
					296,67	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 2402-4059-12 варіант 3	Сповіщувач пожежний 24В, ОСЗВ-1	шт	2	<u>463,18</u> -	- -	926	-	- -	- -	- -
7	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	14	<u>105,86</u> 86,30	- -	1482	1208	-	<u>0.8000</u> -	<u>11.2</u> -
8	& С1630-986-2-8Э варіант 1	Датчик СН14	шт	13	<u>289,36</u> -	- -	3762	-	-	-	-
9	& С1630-986-2-8Э варіант 2	Датчик СО14	шт	1	<u>302,72</u> -	- -	303	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							24373	3970	-	-	<u>40</u> -
Разом устаткування, грн.							15940				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							145				
Всього устаткування, грн.							16085				
Разом будівельні роботи, грн.							8433				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4463				
всього заробітна плата, грн.							3970				
Загальновиборничі витрати, грн.							1808				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							3,16				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							514				
Всього будівельні роботи, грн.							10241				

Всього по розділу 1							26326				
Розділ 2. Кабельна продукція											
10	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	6,35	<u>1573,73</u> 640,02	<u>899,51</u> 217,29	9993	4064	<u>5712</u> 1380	<u>6.2600</u> 2,1252	<u>39,75</u> 13,5
11	& С157-244-10 варіант 2	Кабель з мідними жилами КВВГ-4х2,5 мм ²	1000м	0,4182	<u>23065,23</u> -	- -	9646	-	-	-	-
12	& С153-48-2 варіант 6	Кабель вогнестійкий безгалогенний FLAME-X 950 (N) НХН FE180/E30. перетин 2х1,5 мм	1000м	0,2244	<u>19870,04</u> -	- -	4459	-	-	-	-
13	& С157-244-10 варіант 1	Кабель 3х0,75 мм ² ПВС	1000м	0,0051	<u>8041,66</u> -	- -	41	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					24139	4064	5712 1380		39,75 13,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24139 14363 5444 2711 5,16 838 26850				

		Всього по розділу 2					26850				
		Розділ 3. Інші вироби									
14	КМ10-698-1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	14	75,23 74,17	-	1053	1038	-	0,8000	11,2
15	& С10000-9-1-8К варіант 1	Коробка на 4 пари КМС 1-4	шт	14	12,85 -	-	180	-	-	-	-
16	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,04	7653,86 5870,62	1073,02 678,65	306	235	43 27	57,4200 6,9304	2,3 0,28
17	С113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	4,008	46,87 -	-	188	-	-	-	-
18	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,015	11554,01 4891,16	1141,40 98,64	173	73	17 1	47,8400 0,9570	0,72 0,01
19	& С1545-318-5-8У варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,015	11730,02 -	-	176	-	-	-	-
20	КМ8-409-1	Гофро-труба, діаметр до 25 мм	100 м	0,4	7670,34 3973,94	151,25 7,83	3068	1590	61 3	42,3300 0,0746	16,93 0,03
21	& С1530-42-15 варіант 3	Труба гофрована ПП з протяжкою діам. 25мм	м	40	22,62 -	-	905	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6049	2936	121 31		31,15 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6049				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2992				
		всього заробітна плата, грн.					2967				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1488				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					463				
		Всього будівельні роботи, грн.					7537				

		Всього по розділу 3					7537				
		Разом прями витрати по кошторису					54561	10970	<u>5833</u>		<u>110,9</u>
									1411		13,82
		Разом устаткування, грн.					15940				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					145				
		Всього устаткування, грн.					16085				
		Разом будівельні роботи, грн.					38621				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21818				
		всього заробітна плата, грн.					12381				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6006				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1815				
		Всього будівельні роботи, грн.					44627				

		Всього по кошторису					60712				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					135,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14196				

Склав _____ Федорук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]